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REPI.]BLILT E KOS()YES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KONITTNJ E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJIIJ'N / GILAN BEIJDTYESI
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Njflsia e Person elit I Jedinica Personela / Personnel Unit

Dat6: 21.10.2024

N6 baze t6 nenit 39 paragrafi 8 tit Ligiit p}r Zyrtaret Publiki! Nr.08lL-197 dhe nenitT paragrafi 3

te Rregullores (aRK) Nr. t 512023 P6r Procedurat e Pranimit ne shebimin civil, Njtisia e Burimeve

Njer6zore ben6 k6te:

NJOFTIM

Nii piirfundim t6 verifikimit paraprak te aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit te

bashkangjitur ne aplikacion, sipas Konkursit rc shpallur publik nr.02l0l6-98940 te datds

06.09.2024, NJBNJ konstaton se aplikantiit e poshtdshenuar i plot6sojn6 kushtet e parapara pdr

plot6simin e pozites punuese si nE vijim:

Grupi i shkencave shoq6rore
Zyrtar pEr mbrojtje td femij6ve dhe riintegrim - RN[00014971

1. Aferdita Korga
2. Albulena Maloku
3. Amir Lakna
4. Amire Ismaili
5. Arbresha Sherifi
6. Ardonit Islami
7. Artan Musliu
8. Betim Shala

9. Blerta Hoxha
10. Burbuqe Agaj
I 1. Driton Aliu
12. Enver Haziri
13. Erona Maloku
14. Fiknete Dodaj
15. Flakron Rexhepi
16. FllanzaBejtullahu
17. Florie Shabiu Hajdari
18. Gentiana Bajrami
19. Ibadete Saiti
20. Imrane Isufi Kastrati
2l.Leutrim Braha
ZZ.Monika Hyseni



23. Muhamet Kqiku
24. Qendresa Shaqiri
25. Ramize Agaj
26. Rinor Ajeti
27. Rinor Pira
28. Rrezarta Sylaj
29. Selvete Grabovci Salihi
30. Vlora Rexhepi Huruglica
31. Zahide Arifi
32. Zejnepe Bislimi

K6shilla juridike: Kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, kane te drejte ankese ne

KPMSHCK ne afat prej 30 dite nga dita e shpalljes se rezultateve perfundimtare.


